〒931-8414 富山県富山市浜黒崎 239 番地 (代表)076-426-1500 株式会社プロダクト・イノベーション

お客様各位

      イノベールダイレクト 新お買いものガイド

平素はイノベールダイレクトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、イノベールダイレクトでは、消費増税に伴い、流通コスト値上げ等により、2019 年 9 月より、

システムの入れ替えと、一部サービスの変更を行うこととなりました。

 新システム（2019 年 9 月 2 日から）

■ご注文について

お電話でのご注文は

＜イノベールダイレクト業務センター＞ハッピートレーディングまでお願いいたします。

☎042-306-0841

受付 土日祭日、休業日を除く 10 時から 15 時

インターネットでのご注文は 公式オンラインショップより年中無休 24 時間受付。

■ポイントについて

ポイントの付与；ご購入金額 108 円毎に 1 ﾎﾟｲﾝﾄ（消費増税後は 110 円毎に 1 ポイント）

ポイントのご利用： 1 ポイント＝１円のお値引きとしてご利用いただけます。

＊ 2019 年 12 月末日までは、1 ポイント＝5 円のお値引きとしてご利用いただけるキャンペーン実施中。

＊ システム変更前に獲得されたポイントにつきましては、2019 年 10 月 31 日のご注文までは従来通り、1 ポイ

ント＝10 円のお値引きとしてご利用いただけます。公式オンラインショップでログインされてクレジットカ

ード決済を選択された場合は、1 ポイント＝5 円のお値引きになります。クレジットカード決済で、従来どお

りの条件でのお値引きをご利用される場合は、お手数ですが、お電話でご注文頂くようお願い申し上げます。

■送料について

【送料】2500 円(税込)以上のご購入で送料無料

1 回のご注文合計金額 2500 円(税込)未満の場合：送料全国一律 550 円

＊1 回のご購入金額はポイント値引き前の金額が適用されます。

【代金引換手数料】330 円

■定期お届けについて

定期お届け便のご購入価格を改定さてせていただきました。公式オンラインショップの商品ページで

ご確認ください。定期便のお支払方法はクレジットカード、コンビニ・郵便局からの払込みの 2通りになります。

現在、代金引換でお申込み中のご注文はコンビニ・郵便局からの払込みに変更させていただきますのでご了承く

ださい。